
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Ёлочка» общеразвивающего вила

с приоритетным осуществлением
хуложественно-эстетического развития воспитанников

ПРИКАЗ.

от 15.01.2023 г. №и

«О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных
отиошений в ДОУ»

В соответствии со ет. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «0
противодействии коррупции»с целью принятия мер по профилактике коррупционных и

иных правонарушений. с целью принятия мер по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в МАДОУ«Детскийсад №2 « Ёлочка».

Председатель комиссии-завелующий Е.М. Рязанцев =
Заместитель председателя-старший воспитатель А.В. Суетина

^

Секретарь-заместитель заведующего по хозяйственной работе Т.В. Верзунова
Члены комиссии-педагог-психолог О.А. Королькова.
музыкальный руководитель О.Н.Макарычева

Кладовщик О.В.Паньшина
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Заведующий д
МАДОУ«Детский сад« 2 «А Е.М. Рязанцева

С приказом ознакомлены:

Поле2 Ябевемени ©
И Ферре4. ВР2 Еее И
‚и ремьеовь Ви


